
 
 
 
 
 
 
 
 

 
U Veverky, z. s., Žerotínova 16, 690 02 Břeclav, tel. 725 604 658 
ahoj@lesniskolkaveverka.cz, www.lesniskolkaveverka.cz 

Podmínky přijetí do Lesní školky Veverka 
 

• kapacita školky a model docházky 

• aktuální potřeba skupiny (věkově různorodá) 

• sourozenci mají přednost 

• min. dovršený nebo blížící se věk 3 let (zralost dítěte viz přihláška k docházce) 

• rodiče přijímají filosofii a hodnoty lesních škol, jsou ochotni se zapojit do života  

školky a pomoci na společných akcích a brigádách 

 

Vyplněnou přihlášku rodiče zašlou naskenovanou na ahoj@lesniskolkaveverka.cz   
nebo na adresu spolku: Dana Neprašová, Žerotínova 16, Břeclav 690 02 
 
 

Přihláškový formulář viz druhá strana dokumentu 
  



 
 
 
 
 
 
 
 

 
U Veverky, z. s., Žerotínova 16, 690 02 Břeclav, tel. 725 604 658 
ahoj@lesniskolkaveverka.cz, www.lesniskolkaveverka.cz 

 
PŘIHLÁŠKA K DOCHÁZCE 

 
Jméno a příjmení dítěte:  ……………………………………………..............................................................                          

Datum narození:   ………………………………………………............. RČ:................................................... 

Bydliště: ……………………………………….…………………………………………………………….............................. 

Jména a příjmení rodičů: 

matka:   ............................................................................................................................ 

e-mail matky:  …………………………………………… telefon: ………………………………………….…….. 

otec:   ............................................................................................................................... 

e-mail otce: …………………………………………………… telefon: …………………………………………….. 

Docházka (počet dnů v týdnu): .................  

(zakroužkujte dny, o které máte zájem)   pondělí – úterý – středa – čtvrtek – pátek 

Zdravotní pojišťovna: ....................................................................... 

Je dítě očkované?    Ano    –    Ne       (není rozhodující pro přijetí) 

U dítěte upozorňuji na zdravotní problémy, alergie, léky, aj.: 

.....................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................... 

Potvrzuji, že dítě:     

- je samostatné při jídle. 

- je alespoň částečně samostatné při oblékání 

- si samo dojde na WC nebo dokáže poprosit o pomoc 

- zvládne odloučení od rodičů 

- rozumí základním pokynům a řídí se jimi 

- ujde samo alespoň 1 km 

(Výše uvedené je podmínkou pro přijetí dítěte) 

 

V ..................... dne  ……………………                             podpis matky:  ………………........... 

                                                                                          podpis otce:     .............................                                                   

 

 


